
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 января 2025 года № 6
О внесении изменений в постановление
Г лавы Быковского городского поселения
от 20 декабря 2017 г. № 414 «Об утверждении ■ ■
программы комплексного развития
социальной инфраструктуры
Быковского городского поселения
Быковского муниципального района
Волгоградской области на период
с 2017 по 2028 год»

В целях приведения в соответствие с фактическим финансированием 
программы, администрация Быковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В разделе «Паспорт» программы комплексного развития социальной 
инфраструктуры Быковского городского поселения на период с 2017 
по 2028 год»:

- подраздел «Срок и этапы реализации программы» читать в новой редакции: 
2017-2028 годы (этапы реализации Программы не выделяются).
- подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» читать в 
новой редакции:
«Объем финансирования Программы в 2017-2028 годах составит 9750,0 тыс. 
рублей, в том числе по годам:
2017 -  0,0 тыс. руб.;
2018 -  0,0 тыс. руб.;
2019 -  0,0 тыс. руб.;
2020 -  0,0 тыс. руб.;
2021 -0,0 тыс. руб.;
2022-0,0 тыс. руб.;
2023-0,0 тыс. руб.;
2024 -  0,0 тыс. руб.;
2025 -  0,0 тыс. руб.;
2026 - 2028 -9750,0 тыс. руб.
из них: федеральный бюджет -  отсутствует; 
областной бюджет -  отсутствует; 
районный бюджет -  отсутствует; 
местный бюджет -  9750,0 тыс. руб.;



внебюджетные источники -  отсутствуют.
2. Мероприятия (инвестиционные проекты) по проектированию, 

строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры 
Быковского городского поселения будут рассматриваться и финансироваться 
по мере поступления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Быковского городского поселения Волгоградской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Быковского городского поселения 
Гаврилова С.В.

Глава Быковского 
городского поселения В.В.Сергиенко


